
" r-z

X =dě
objednávka pobytu

Wellness Penzion UKO

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stmvovacích služeb

Objednatel: Poskytovatel:

Základni škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1
197 00 Praha 1

lČ: 61384780

UBS Liberec s.r.o.
Wellness Penzion Uko
jaroslav Uko
Bedřichov 300, 468 12
IČ: 25451995
DIČ: CZ 254 51995

l. Úvodní ustanovení
PosĹytovatel je osobou podnikající v oblasti cestovního ruchu zabývající sc prodejem ubytovacícb, mvovacích
a dalších služeb cestovního ruchu.
Objednatel prohlašuje, že má zájem od proUvajícího odebmt níže zmiňované služby.
Obě strany se rozhody uzavřít tuto dohodu za účckm úpravy svýÉh práv a povinnosti při vzájemné obdMú
činnosti.
2. Předmět dohody
Touto' dohodou se poskytovatel zayazuje mjistit objednateli na základě jeho objednávky služby svého
obchodního ponťolia a kupujíci se zavazuje objednaoé služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní caj|L

3. Cena, platební podmínky
výše zmiňovaný objednatel tímto závamě objednává pobyt
Termín: 2.-6.10.2023.
Místo: Wellness Penzion Uko, Bedřichov 300, 468 12.
Počet žáků: cca 65, bude upřesněno do 6.9.2023.
Věk: 6. třída ZŠ.

Pedagogický dohled: cca 6, bude upřesněno do 6.9.2023.
Cena: 9S4,-KČ VC. DPH/osoba/noc.
V ceně: ubytováni, stravováni (snídaně, svačina, oběd, svačina, veček + pitný režim jjo celý den) + vstupy dc>
wellness centra.
Cena celkan: cca 270 936,-KČ vC. DPH, přesné vyúčtováni' bude předloženo v návaznosti na počet žáků a
dospělých v den příjezdu.

Ň



=dě

4. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na výši zálohy 50% z kalku1ované částky, která je splatná do 10.9.2023 včetně. Doplatek
je splatný po konci pobytu a bude vystaven dle skutečného počtu osob.
Veškeré platební údaje budou uvedeny na zaslaných dokladech. které budou Objednateli doručeny
v elektronické podobě najeho e-mail.

5. Storno podmínky
V případě zrušení pobytu může být úČtováno storno ve výši:

50 y, ceny služeb - 30 - 8 dnů před termínem nástupu
100 % ceny služeb - 7 - O dnů před termínem nástupu
2 dny před pobytem je Objednatel povinen v případě změny aktudizovat počty, které budou brány jako rUlné.
V případě sníženi počtů v období kratším než 2 dny před pňjezdem (poslední upřesněnj), může být účtována l.
noc jako stomo poplatek. V případě onemocnění účastníka v průběhu pobytlL se po vzájemné domluvě a na
základě lékařského potvT2eni vrací peníze za ubytování a stravu osob, za každý nezapočatý den l rzrn. noc (např.
pokud odjede v úterý, vratná částka je za dny súeda, čtvrtek,..).
Poskytovatel potvrzuje, že nebude účtováno jakékoliv storno v případě, Že se pobyt nebude moci uskutečnit
v ná,vaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR. To samé platí v případě jednotlivců.

6. Společná a závěrečná ustanovení
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávnčnýuú zástWci obou srnluvuích stran. Smlouva
podléhající povinnosti uvcřcjnčnf dle zákona č. 340/2015 Sb., o regisuu smluv nabývá účinnosti nQdřívc dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejněni zajisti objednatel.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany pompovat v soUladu s právním ľádem &KC myubliky,
zejména se zákonem č. 101/2000 Sb., q ochraně osobních údajů, ve mění poz&jšfch předpisů, nařízeni EP a
Rady ,2016/679.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá Btřäna dohody.
Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou Smluvní mny tedy ptd jakonkoli měnu či
doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.
Strany dohody prohlašují, že veŠkerá ustanovení této dohody považují za mzhodiýíá.
Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň strany dohody pmhkšuji, že gj
tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.

V I"':" d,, ,?4 ,t'
' (

Objednatel

Základni škola Praha - Kbely
Albrechtická 732/1

197 00 Praha 9- Kbelý
IČO: 61384780 DIČ: CZ61384780

Tel.:734 751 307

lj resort UKO

7
U KO


